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Chicken pops + 15% extra
¡Divertidos, sabrosos y jugosos! Crujientes por 
fuera y jugosos por dentro. A base de trocitos 
de pechuga de pollo finamente empanados y 
prefritos. Perfecto para compartir en familia o 
con amigos, ideal para dipear.

(€ 15,16 / kg)

8133	 aprox. 115 uds. = 805 g € 12,20

Unidades Limitadas, ¡Reserva la tuya!
Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 

900 87 87 77. Además, síguenos y entra en  
www.bofrost.es para estar al día
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Cookie choco-avellana
Deliciosa galleta cookie de chocolate con 
chips de cacao y cremoso helado de avellana 
y chocolate. Una adictiva combinación que 
hará que cada bocado te sepa a poco.

(€ 13,86 / l - € 1,53 / ud.)

8069	  8 uds. = 880 ml  € 12,20

Unidades Limitadas, ¡Reserva la tuya!
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Crocantino Avellana
Redescubre nuestro cono  
de galleta en una versión con 
crocanti y helado de avellana. Con 
crujientes láminas en su interior.

(€ 10,42 / l - € 1,25 / ud.)  
10 uds. = 1200 ml 

8839	   € 12,50

Tropical Coco
Sorbete de coco hecho polo, con un alto 
porcentaje de pulpa y ralladura de coco 
que harán que disfrutes de cada bocado.

(€ 14,59 / l - € 1,24 / ud.)  
8074	   5 uds. = 425 ml € 6,20

Tropical Mango
Déjate llevar con este refrescante y ligero 
polo de mango, con un alto porcentaje 
de fruta y todo su sabor tropical. 

(€ 14,59 / l - € 1,24 / ud.)  
8075	   5 uds. = 425 ml € 6,20

Chocolate
El sabor que siempre gusta, pero esta vez 
con auténtico cacao procedente del oeste 
de África, con delicadas virutas de chocolate.

(€ 6,93 / l - € 0,35 / bola) 
11071	 aprox. 30 bolas = 1500 ml € 10,40

Copa de Turrón & Galleta
Cremosa copa de auténtico turrón 
de Jijona con trocitos de galleta 
Speculoos. En prácticas copas para 
tomar por la tarde o como un postre 
diferente pero tradicional.

(€ 18,89 / l - € 2,27 / ud.)  
8852	 6 tarrinas = 720 ml € 13,60



Filetitos de pollo asados
Tiernos filetitos cortados del solomillo de la pechuga de pollo, ya 
condimentados y preasados, listos para que los prepares en pocos 
minutos como más te apetezca.

1300 	 (€ 22,13 / kg) aprox. 9 - 15 uds. = 750 g  € 16,60

Kebab de Pavo y Pollo
Delicioso y jugoso kebab a base de pavo y pollo. Combínalo de 
forma sana con una ensalada mixta o de forma original en pan de 
pita o tortillas mejicanas con salsa de yogur aliñada. Disfrutarás de 
una sensación inolvidable.

8326 	 (€ 23,47 / kg) 750 g  € 17,60
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Bolitas de patata
Original snack de patata elaborado con delicado puré de patatas 
y trocitos de almendras. ¡Déjate sorprender!

3455 	 (€ 16,40 / kg) 20 - 30 uds. = 500 g  € 8,20

Tartaletas de 
hojaldre con 
salmón
Elaboradas con 
salmón natural y 
salmón ahumado en 
una suave crema con 
trocitos de puerro, 
zanahoria, calabacín 
y cebolleta. Su 
delicado hojaldre 
recién horneado en 
tu cocina, creará el 
ambiente perfecto 
para saborearlo en 
buena armonía.

(€ 27,83 / kg  
- € 2,78 / ud.)
6 uds. = 600 g

11670	 € 16,70

Unidades Limitadas, 
¡Reserva la tuya!
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Crujientes de patata con queso y espinacas
Crujiente y sabrosa combinación de sabores que te harán disfrutar 
de un snack muy especial a base de patata, crema de queso y 
espinacas que incluso puede encajar en un menú infantil.

5218 	 (€ 11,53 / kg - € 0,69 / ud.) 12 uds. = 720 g  € 8,30

Arroz Basmati primavera
En esta deliciosa receta combinamos el arroz con zanahorias, 
guisantes, maíz, puerro y cebolla. Es el acompañamiento 
perfecto. Fácil de porcionar.

0793	 1 kg € 8,30

Empanadillas Supremas de atún
Como variante suprem, te sugerimos esta versión con abundante 
atún 24%, huevo cocido y un delicioso sofrito de tomate con 
cebolla, envueltas en una crujiente masa de hojaldre.

8172	 (€ 20,00 / kg - € 1,00 / ud.) 8 uds. = 400 g € 8,00

Risotto ai Funghi
Prueba una versión de risotto con champiñón y setas boletus, con 
sabor característico y múltiple utilidad. Fácil de porcionar y listo 
en muy pocos minutos.

8387	   (€ 15,00 / kg) 600 g € 9,00

Pizza Jamón
La pizza más deseada cubierta de jugoso jamón cocido y 
abundante queso Mozzarella. 

8855	 (€ 16,56 / kg - € 5,23 / ud.)3 uds. = 948 g  € 15,70
8221	 (€ 18,20 / kg - € 5,75 / ud.) 2 uds. = 632 g € 11,50
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Menestra especial
Tradicional combinación de guisantes, judías verdes planas, rodajas 
de zanahorias, champiñones enteros, alcachofas troceadas, coliflor 
y espárragos blancos.

8705	 1 kg € 5,20
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Lomos de Bacalao “Extra“
Lomos de bacalao (Gadus 
morhua) procedente de pesca 
extractiva en Islandia, cortado a 
partir de piezas grandes. Disfruta 
de una textura impecable y un 
sabor auténtico, en su punto de 
sal. Prácticamente sin espinas.

(€ 41,33 / kg)
8477	 675 g € 27,90
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Croquetas de estofado con cocido
Descubre la textura cremosa y el sabor más casero con nuestras 
croquetas de cocido a base de carne de estofado de cerdo y 
pollo y jamón curado en su propio caldo.

8391	 (€ 14,60 / kg) 13 - 15 uds. = 500 g € 7,30
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¡Combina 
como quieras!

No olvides incluir pescado 
en tu menú

La receta que necesitas 
              para tu vuelta
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